

Стоимость материалов и услуг указана на день обращения
Локальная смета

Услуги монтажа инженерной сантехники +7 (343) 268-09-99

№	Наименование работ	Ед.изм.	Количество	Цена за работу, руб.	Стоимость за работу, руб.
1	Установка септика Евролос Био 3	шт.	1		18,000.00
2	Монтаж дренажного колодца	шт.	1		5,000.00
Итого по монтажным работам:					23,000.00

№	Наименование дополнительных услуг	Ед.изм.	Количество	Цена за доп. услугу	Стоимость за доп. услуги, руб.
1	Транспортные расходы и доставка	шт.	1		уточняйте у менеджера
2	Услуги экскаватора	шт.	1		уточняйте у менеджера
Итого по доп.услугам:					уточняйте у менеджера

№	Наименование материалов	Ед.изм.	Количество	Цена за материал	Стоимость за материал в рублях
1	Септик Евролос Био 3	шт.	1		102 505 руб.
2	Колодец дренажный 1,5 м черный	шт.	1		акция
3	Труба канализационная Ostendorf 110x2000	шт.	2	790 руб.	1 580 руб.
4	Труба канализационная Ostendorf 110x1000	шт.	2	410 руб.	820 руб.
5	Заглушка Ostendorf 110	шт.	1		90 руб.
6	Отвод Ostendorf 110x45	шт.	4	210 руб.	840 руб.
7	Утеплитель рулонный самоклеящийся	шт.	2	1 300 руб.	2 600 руб.
8	Геотекстиль	шт.	1		950 руб.
9	Изоком утеплитель 114x9	м.	6	157 руб.	942 руб.
Общая стоимость материалов:					110 327 руб.

Итого по монтажным работам:					23 000 руб.
Итого по доп услугам:					уточняйте у менеджера
Общая стоимость материалов:					110 327 руб.
Всего по акту:					133 327 руб.

Подписи сторон

Подрядчик м.п. _____ / _____	Заказчик _____ / _____
--	----------------------------------